Территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республиканы Учалы районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияны

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2019 г.

№ 103/1304-4

Об отмене приостановления полномочий членов участковых избирательных комиссий №№ 3092, 3095, 3124 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №139/197-5 и №130/244-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий городского поселения город Учалы муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан и сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

- 1. Отменить приостановление полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
 - 1) УИК № 3092 Нажаровой Гульфии Галиулловны
 - 2) УИК № 3095 Динисламовой Айсылыу Раятовны
 - 3) УИК № 3124 Надршиной Эльмиры Камиловны
- 2. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии	А.К.Гарифуллина
Секретарь	
территориальной избирательной комиссии	 Д.Г.Кужабаева